
ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku 

Na podstawie art. 65 ust 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 
2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641 i 1785) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2023 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań finansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B326307-853F-43F3-AAE1-07A5BA14B8D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja Publiczna 0

75011 Urzędy Wojewódzkie 0

4350 Zakup towarów 670,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -670,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0

85395 Pozostała działalność 0

4350 Zakup towarów 288,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -288,34

0

WYDATKI

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2023Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiegoz dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B326307-853F-43F3-AAE1-07A5BA14B8D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 203/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-12-29T13:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




